GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIQ DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA

Y

MIGRACION A\
)
,4§ﬁ§£§C§ﬁ\gTORGA VISACION DE  RESIDENTE A
*kﬁ>¥ﬁﬁw3 XTRANJERA QUE INDICA
N° Interno: 4939882 ,ﬁgh&g%ﬁi
gﬁaﬁﬁaﬂﬁ’ Q§ ;
SR QLUCION EXENTA N° 117756

antiago, 03 de Octubre de 2014

VISTC estos antecedentes; 1lo informa@o
por la Jefatura de Investigaciones de Chile en COMUNICACION
ELECTRONICA N° 286.859 del afio 2014; v

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los
articulos Nos. 13,49, 50,130,132, del Reglamento de Extranjeria,
aprobado por D.S. N°597 de 1984; D.S. 2043 de 198l1; D.S. 296 de
1995, todos del Ministerio del Interior, y en la Resclucidén N¢ 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Replblica.

RESUELVO

1.- OTORGASE visacién de Residencia TEMP. VINCULO CON CHILENO, valida
por 1 afio, en la condicién de TITULAR a Maria de Losg Angeles
RAMIREZ VARGAS de nacionalidad MEXICANA.

2.- PAGUESE por la interesada la suma correspondiente a la visacidn
otorgada.

3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura
Nacional de Extranjeria vy Policia Internacional, para su
conocimiento vy fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracién
del Ministerio del Interior y Seguridad Plblica

JANA GON ZLOPE;
ENCARGADA SECCION YISAS

R8D/PVS/VGL/ceptf
[(301]103/10/2014

Distribucidn:
Policia Internacional

1.
2.

- Archivo



